*Escribir en el cuaderno.

20. Twenty
30. Thirty
40. Forty
50. Fifty
60. Sixty
70. Seventy
80. Eighty
90. Ninety 
100. One hundred

21. Twenty-one 
32. Thirty-two
43. Forty-three
54. Fifty-four
65. Sixty-five
76. Seventy-six
87. Eighty-seven
98. Ninety-eight

109. One hundred and nine

• Números 20-100 con algunos ejemplos para formar 
numeros entre medio.